



SUMEDHA
adding values to value

SUMEDHA FISCAL SERVICES LTD.

CIN : L70101WB1989PLC047465

Registered Office:

6A, Geetanjali, 8B, Middleton Street,
Kolkata - 700 071.

Tel.: 91 33 2229 8936/6758/3237/4473;

Fax : 91 33 2226 4140 / 2265 5830

Email : investors@sumedhafiscal.com;

Website : www.sumedhafiscal.com

NOTICE


Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Wednesday, the 6th November, 2019**, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2019.

The Trading Window for dealing in Equity Shares of the Company has already been closed and the same shall re-open 48 hours after the above Financial Results are made public.

The notice can be accessed on the websites of the Company (www.sumedhafiscal.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).

For Sumedha Fiscal Services Ltd.
Deb Kumar Sett
Company Secretary &
Compliance Officer

Place : Kolkata Date :17.10.2019



SUMEDHA
adding values to value

সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড
CIN:L70101WB1989PLC047465

রেজিঃ অফিস:
৬এ, গীতাজলি, ৮বি, মিডলটল স্ট্রিট,
কলকাতা- ৭০০ ০৭১
টেলিফোন: 91 33 2229
8936/6758/3237/4473
ফ্যাক্স: 91 33 2226 4140/2265 5830
ইমেল: investors@sumedhafiscal.com
ওয়েবসাইট: www.sumedhafiscal.com

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানির অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯-তে সমাপ্ত তিন ও ছয় মাস পর্যন্ত কোম্পানির মেয়াদের অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদন করার জন্য কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স-এর একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে আগামী বুধবার, ৬ নভেম্বর, ২০১৯ তারিখে।

কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার লেনদেনের জন্য ট্রেডিং উইন্ডো ইতিমধ্যেই বন্ধ করা হয়েছে, যা উপরোক্ত আর্থিক ফলাফল প্রকাশ্যে ঘোষণার ৪ ঘণ্টা পর খুলে দেওয়া হবে।

এই তথ্য/বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট: (www.sumedhafiscal.com)-তে, বি এস ই লিমিটেডের (www.bseindia.com)-তে।

সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড-এর
পক্ষে
দেব কুমার শেঠ
কোম্পানি সেক্রেটারি ও অনুমোদিত অফিসার
স্থান: কলকাতা তারিখ: ১৭.১০.২০১৯